
Zarządzenie Nr 0050.148.2012 
Wójta Gminy Nędza 

z dnia   10 maja 2012 roku  
 

w sprawie  zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Nędzy 
                   

 
                   Na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.o pracownikach 
samorządowych  (Dz. U. Nr 223 poz.1458) i § 1 ust.5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 
2009roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50 poz. 398) art.33 ust.1 
i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001roku nr 142 poz.1591 z 
późn. zm. ) 
 

zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
W Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy w Nędzy stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 0152/18/09 Wójta Gminy Nędza z dnia 12 czerwca 2009 roku ( zm.  Zarządzenie Nr 
0050.69.2011 z dnia 28.2.2011r. w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu 
Gminy w Nędzy ;; Zarządzenie Nr 0050.203.2011 z dnia 8.08.2011r.. w sprawie zmiany Regulaminu 
Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Nędzy Zarządzenie Nr 0050.9.2012 z dnia 
17.01.2012r. w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Nędzy; ) 
 

wprowadza się  następujące zmiany: 
 

1) w § 10 pkt 1  wyrażenie „ w wysokości 5% planowanych środków na wynagrodzenia „  
            otrzymuje brzmienie:  „ w wysokości 8% planowanych środków na wynagrodzenia „  
 

2) w § 10 pkt 4  wyrażenie „Indywidualna nagroda nie może przekroczyć 5% łącznego 
rocznego wynagrodzenia pracownika samorządowego „ 

        otrzymuje brzmienie : „Indywidualna nagroda nie może przekroczyć 8% łącznego                
       rocznego wynagrodzenia pracownika samorządowego „. 
3) w § 5 w ust. 2 pkt 6 skreśla się wyrażenie „premia zgodnie z § 9 regulaminu „  
4) zapisy w Regulaminie prostuje się ten sposób ,że paragrafy 10,11, 12 i 13 otrzymują 

numerację: paragrafy 9,10,11 i 12.  
 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku. 


